
Długosiodło, dn. 03 stycznia 2014 r.
RZ.271.34.2013

Zmiana SIWZ II

Dotyczy  przetargu  nieograniczonego  na  budowę  sieci  wodociągowej  z  przyłączami  na 
terenie gminy Długosiodło

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 272207 - 2013
Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP:  13 grudnia 2013 r.
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W przedmiarze robót (zał. 8a do SIWZ) wprowadza się poniższe zmiany:
a) po poz. 29 dodaje się nowe pozycje:
- poz. 30 o treści „Przejścia pod drogą – przewierty lub przeciski o długości do 20 m maszyną 
do wierceń poziomych WP 15/25 rurami o śr. 150-250 mm w gruntach kat. I-II (5 x 6 = 30 
mb) – 30,0 m,
- poz. 31 o treści „Przeciąganie rurociągów przewodowych o śr. nominalnej do 110 mm w 
rurach ochronnych” – 30,0 m,
b) dotychczasowe pozycje 30-32 otrzymują numer 32-34,
c) w dotychczasowej poz. 30 „Uszczelnianie końców rur ochronnych o śr. nom. 350 mm” 
ilość „2 szt.” zmienia się na „12 szt.” – w zmienionym przedmiarze robót jest to poz. 32.
Zmieniony  przedmiar robót  (zał.  8a  do SIWZ)  stanowi załącznik  nr  1  do niniejszej 
zmiany SIWZ.

2. W przedmiarze robót (zał. 8c do SIWZ) wprowadza się poniższe zmiany:
a) w poz. 10 ilość „10 kpl.” zmienia się na „12 kpl.”,
b) po poz. 19 dodaję się nową poz. 20 o treści „Studnie rewizyjne z kręgów betonowych i  
żelbetowych o śr. 1200 mm wykonywane metodą studniarską w gruncie kat. III – głębokość 3 
m” – 1 stud.
c) dotychczasowe poz. 20-26 otrzymują numer 21-27.
Zmieniony  przedmiar  robót  (zał.  8c  do  SIWZ)  stanowi załącznik  nr  2  do niniejszej 
zmiany SIWZ.

3. W przedmiarze robót (zał. 8d do SIWZ) wprowadza się poniższe zmiany:
a) po poz. 2 dodaje się nową poz. 3 o treści „Umocnienie ścian wykopów o szer. do 1,0 m i 
głęb. do 3,0 m w gruntach nawodnionych kat. I-III grodzicami wbijanymi pionowo wraz z 
wyciąganiem grodzic”- 5400,0 m2 ,
b) dotychczasowe poz. 3-31 otrzymują nr 4-32,
c)  w  dotychczasowej  poz.  23  ilość  „230  m”  zmienia  się  na  „344  m”  –  w  zmienionym 
przedmiarze robót jest to poz. 24,
d) w dotychczasowej poz. 31 o treści „Nawiertki na istniejących rurociągach PVC” ilość „242 
kpl.” zmienia się na „166 kpl.” – w zmienionym przedmiarze robót jest to poz. 32,



e) po dotychczasowej poz. 31 dodaje się nową poz. o treści „Studnie rewizyjne z kręgów 
betonowych i żelbetowych o śr. 1200 mm wykonywane metodą studniarską w gruncie kat. III 
– głębokość 3 m” – 3 stud., w zmienionym przedmiarze robót jest to poz. 33,
f) dotychczasowe poz. 32 – 37 otrzymują numer 34 – 39,
g)  po  dotychczasowej  poz.  37  dodaje  się  nową  poz.  o  treści  „Oczyszczenie  rowów  z 
wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 20 cm” – 2000 m – w zmienionym przedmiarze 
robót jest to poz. 40.
Zmieniony  przedmiar robót  (zał.  8d  do SIWZ)  stanowi załącznik  nr  3  do niniejszej 
zmiany SIWZ.

4. W paragrafie 10. Opis sposobu przygotowania ofert w ust. 13 termin „08 stycznia 2014 r. 
do godziny 12.15” zastępuje się terminem „10 stycznia 2014 r. do godziny 12.15”.

5. W paragrafie 11 Miejsce i termin składania i otwarcia ofert zmienia się:
a) w ustępie 1 termin „dnia 08 stycznia 2014 r. do godziny 12.00” zastępuje się terminem 
„dnia 10 stycznia 2014 r. do godziny 12.00”.
b) w ustępie 2 termin „dnia 08 stycznia 2014 r. godzina 12.15” zastępuje się terminem „dnia 
10 stycznia 2014 r. godzina 12.15”.

            WÓJT GMINY
                                                                                                           /-/ Stanisław Jastrzębski
            

2


